[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº: 196/2025
Senhor
Presidente da Câmara e
Demais Vereadores.
 O vereador que esta subscreve, atendendo os direitos que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do município e Regimento Interno da Câmara Municipal, vêm respeitosamente INDICAR Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que seja realizada a roçada da estrada de São José dos Lopes até à entrada da Comunidade do Capoeirão.
Justificativa: A Estrada encontra-se em péssimas condições oferendo risco de acidentes devido a falta de manutenção.
Atenciosamente;
Sala de Sessões, 4 de junho de 2025.
Donizete Martins de Aguiar
Vereador - PT

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]